

خبر

احتمال تعویق
انتخابات سوارکاری

وزارت ورزش مدتی پیش تاریخ ۳ آبان را برای برگزاری مجدد انتخابات فدراسیون سوارکاری اعلام کرد. تاریخی که شنیده می‌شود ممکن است بزودی دستخوش تغییر شود.

شنیده شده سرپرست فدراسیون سوارکاری با ارسال نامه‌ای به هیأت‌ها اعلام کرده انتخابات کمیسیون‌های مختلف طبق آیین‌نامه نبوده است به همین دلیل در صورت برگزاری مجدد انتخابات کمیسیون‌ها ممکن است انتخابات فدراسیون به زمان دیگری موکول شود. پیش از این انتخابات سوارکاری با حضور نماینده کمیته ملی المپیک برگزار شد که وزارت ورزش آن انتخابات را باطل و با انتخاب حیدری به‌عنوان سرپرست تصمیم خود را برای برگزاری مجدد انتخابات اعلام کرد.

هفته سوم لیگ برتر بسکتبال

برد بزرگ مهران و درگیری در مشهد

هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران با برگزاری ۶ دیدار پیگیری شد.

در حساس‌ترین بازی‌های این هفته، تیم‌های مدعی مهران تهران و ذوب‌آهن به مصاف هم رفتند و آویزه صنعت مشهد هم مقابل کاله مازندران قرار گرفت که این دو دیدار با پیروزی مهران و کاله به پایان رسید.

مهران‌ها علی‌رغم ترکیب جوان‌تر شده خود نسبت به فصل گذشته، ذوب‌آهن را با تمام ستاره‌هایش از پیش رو برداشتند تا نشان دهند همچنان درخور نام تیم مدعی مهران بازی می‌کنند و امسال هم یکی از تیم‌های خوب لیگ به حساب می‌آیند.

رقابت‌های این هفته البته بی‌حاشیه هم نبود و در رقابت تیم‌های کاله و آویزه صنعت، درگیری بین بازیکنان دو تیم بالا گرفت که قرار است امروز در کمیته انضباطی فدراسیون به طور کامل بررسی شود.

نتایج مسابقات هفته سوم لیگ برتر بسکتبال:

- آویزه صنعت مشهد ۷۳ کاله مازندران ۸۲
- توفارقان آذرشهر ۶۵ شهرداری گرگان ۸۷
- نووغ اراک ۷۷ پالایش نفت آبادان ۷۶
- مهران تهران ۶۹ ذوب‌آهن اصفهان ۶۸
- صنایع هرمزگان ۷۵ رعد پدافند هوایی ۵۶
- مس کرمان ۵۱ مس رفسنجان ۵۰

پایان هفته دوم لیگ والیبال

سه تیم شش امتیازی در صدر

لیگ برتر والیبال در حالی هفته دوم خود را پشت سر گذاشت که تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان، پیکان و هورسان با کسب دو برد سه امتیازی، در صدر جدول قرار گرفته‌اند. در انتهای جدول هم چهار تیم شهرداری ارومیه، شهرداری گنبد، نیان الکترونیک و مس رفسنجان بدون برد قرار دارند. سایپا و شهداب هم با برگزاری دو بازی، دو باخت و تنها یک امتیاز در رده‌های نهم و دهم جدول قرار دارند. البته در جدول ۱۴ تیمی والیبال ۶ تیم یک بازی موقوفه دارند که می‌تواند تغییرات زیادی در جدول ایجاد کند.



مهران حاتمی:

جای چند مربی بزرگ خالی است

مهران حاتمی که تیش روز پنجشنبه دومین برد پشت سر هم خود را در لیگ برتر تجربه کرد، درباره شرایط لیگ امسال گفت: «ما فصل گذشته دو ماه زودتر تمرینات خود را شروع کردیم اما امسال این شانس را نداشتیم. با این حال بازیکنان عملکرد خوبی داشتند. در مورد شرایط لیگ هم باید بگویم جای چند مربی بزرگ هم در لیگ خالی است که امیدوارم در آینده به لیگ ورود کنند.»



شهاد مرثجی:

لژیونرها سطح لیگ را بالا برده‌اند

سرمدی تیم هندبال سپاهان معتقد است با حضور لژیونرها در لیگ برتر، سطح مسابقات بالاتر رفته است. شهاد مرثجی گفت: «در این دوره از لیگ همه تیم‌ها شرایط خوبی دارند. تعدادی از بازیکنان که تا سال قبل در لیگ اروپا و یا قطر بازی می‌کردند امسال به لیگ ایران بازگشته‌اند. در هفته اول همه تیم‌ها نشان دادند که قدرت خوبی دارند و نتایج در این دوره خیلی نزدیک به هم خواهد بود.»



سینا کلهر:

کشتی صدرنشین دریافت اعتبارات است

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش گفت: «کشتی در ۶ ماه گذشته با اخذ ۶۷ میلیارد تومان صدرنشین دریافت اعتبارات از وزارت ورزش در میان دیگر فدراسیون‌ها است. مهم‌ترین رویداد ورزشی در سال جاری جام جهانی فوتبال است اما دریافتی کشتی از محل تبصره ۱۴ بیشتر از فدراسیون فوتبال بوده است. امسال مبلغی به ارزش ۵۰ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۴ به فدراسیون پرداخت شد که این رقم بسیار چشمگیر است.»



آغاز وزنه‌برداری قهرمانی آسیا

امید کاروان به زنان

گزارش

وزنه‌برداری ایران با ترکیب کامل راهی این بازی‌ها شده که شاید از معدود تیم‌های حاضر در این دوره از مسابقات باشد که ۱۰ وزنه‌بردار را به همراه خود به مسابقات برده است اما با این حال قهرمانی این تیم چندان نماینده ایران در این دوره اولین نماینده ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا، مجید عسکری در وزن ۶۱ کیلوگرم است که روز یکشنبه ۱۷ مهر از ساعت ۱۱:۳۰ به وقت تهران به روی تخته می‌رود.

رسول معتمدی تنها شانس مردان

تیم مردان ایران با ۱۰ وزنه‌بردار به این رقابت‌ها رفته اما فقط رسول معتمدی شانس رسیدن به مدال طلا را دارد. این را استارت لیست مسابقات می‌گوید. در استارت لیستی که منتشر شد، رسول معتمدی تنها وزنه‌بردار مرد ایران

است که در صدر قرار دارد. رسول معتمدی هم با نظر کادرفنی به وزن ۱۰۹ کیلوگرم رفته و گرنه در وزن ۱۰۲ کیلوگرم شانس برای رسیدن به مدال را نداشت. در حال حاضر رسول معتمدی بهترین وزنه‌بردار ایران است و می‌تواند با درخشش در این مسابقات قدرت خودش را یک بار دیگر به همه نشان بدهد.

داودی هم شانس طلا نیست!

علی داودی معروف‌ترین چهره حاضر در تیم ملی وزنه‌برداری است. او با نقره المپیک توکیو در فوق‌سنگین قهرمانی آسیا روی تخته می‌رود اما برای رسیدن به عنوان ندارد. در فوق‌سنگین تیم ملی وزنه‌برداری ایران دو نماینده دارد؛ علی داودی و محسن دادرسی که رکورد داودی ۴۰۰ و دادرسی ۴۲۰ عنوان شده اما هر دو نفر با صدر فاصله دارند. در استارت

لیست وزنه‌بردار بحرین در صدر است و می‌تواند برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی تلاش کند. البته استارت لیست خیلی هم قابل اتکا نیست اما با این حال میزبان به‌دنبال رسیدن به مدال طلای فوق سنگین است.

بحرین با دو ستاره می‌آید

نکته جالب توجه ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری بحرین است که دو ستاره نامدار در ترکیب خود دارد. لسمان پاردس کلمبیایی که ۲۶ ساله است و گور میناسیان ارمنستانی هم با ۲۷ سال، دو وزنه‌بردار مطرح و عنوان‌دار جهان هستند که امسال در قهرمانی آسیا برای بحرین به میدان می‌روند. پاردس در وزن ۹۶ کیلوگرم طلای قهرمانی جهان ۲۰۲۱ تا شکست را کسب کرد و گور میناسیان اما نقره المپیک ۲۰۱۶ ریو و همچنین دو نقره و دو برنز قهرمانی جهان را در کارنامه

همه نگاه‌ها به بانوان

تیم وزنه‌برداری بانوان هم با پوپک بسامی در دسته ۵۹ کیلوگرم، فاطمه کشاورز در ۶۴ کیلوگرم، فروغ یونس در ۷۱ کیلوگرم، الهه رزاقی در گروه A دسته ۷۱ کیلوگرم، ابریشم ارجمندخواه در دسته ۷۶ کیلوگرم، سیده‌الهام حسینی در ۸۱ کیلوگرم در این مسابقات حضور دارد. از این تیم ۶ نقره فقط الهام حسینی است که شانس رسیدن به مدال طلا را دارد. او با ۲۳۰ کیلوگرم در صدر قرار دارد و بالاتر از آیشا اوماروا از قزاقستان و رگینا آداسیویا از ازبکستان قرار دارد.

گزارش

ادامه ناکامی قهرمان در لیگ والیبال

در آستانه بحران

هفته دوم لیگ برتر والیبال در شرایطی برگزار شد که قهرمان فصل گذشته دومین شکست پیاپی خود را تجربه کرد تا شروع ناامیدکننده‌ای در فصل جدید داشته باشد. در رقابت‌های این هفته پیکان، هراز، هورسان، سایپا، گیتی پسند و ایفا سرام با شکست حریفان خود به پیروزی رسیدند. در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها و دربی یزدی‌های حاضر در لیگ، ایفا سرام به‌عنوان یکی از آخرین

را تحمیل کرد.

بحران بیخ گوش قهرمان

پس از باخت هفته اول شهداب به هورسان رامسر بود که از شرایط نامساعد این تیم مدعی در آغاز راه لیگ نوشتیم. باختی که اگرچه مساوی با بحران نبود اما برای تیمی مدعی، با بازیکنان و مربی سرشناس به هیچ وجه قابل توجه و نشانه خوبی نبود. حالا باختن بازی دوم آن هم پس از دو ست برتری، نشان از مشکلی جدی در

تیمی است که واضح است برای تکرار قهرمانی بسته شده است.

ضعف روی نیمکت

محمدرضا تندروان اگرچه دو فصل پیش فولاد سیرجان را در حضور همه مدعیان به قهرمانی لیگ برتر رساند اما فصل پیش و در ارومیه شرایط خوبی نداشت. آوردن او به شهداب و دادن تیم قهرمان به او، وظیفه سنگینی بر دوشش گذاشته و حالا با این دو شکست، این مربی جوان را با چالش بزرگی

مواجه کرده است.

باخت اول شهداب با توجه به تغییرات زیاد تیم در داخل و خارج زمین، شاید قدری توجیه‌پذیر بود اما واگذار کردن بازی برده در روز چهارشنبه، پیکان اتهام را بیش از هر چیز به سمت تندروان نشانه می‌گیرد. مربی که نیاز دارد یک بار دیگر توانایی‌هایش را در لیگ برتر ثابت کرده و نشان دهد شایستگی قهرمانی در لیگ برتر و حضورش به‌عنوان دستیار آکنو در المپیک را داشته است.

